
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№

Экз №

г. Димитровград

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 

27.03.2020 №289 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие 
информационного общества, использование информационных и 
коммуникационных технологий в муниципальном образовании 

"Мелекесский район" Ульяновской области»

В соответствии с частью 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», статьей 86 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации от 31.07.1998 № 145-ФЗ (ред. от 31.07.2020), Правилами 
разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ 
муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области, 
утвержденными постановлением администрации муниципального 
образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 21.11.2019 
№1120, Государственной программой Ульяновской области «Развитие 
информационного общества и электронного правительства в Ульяновской 
области» от 14.11.2019 №26/585-П, Решением Совета депутатов
муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 
27.08.2020 № 25/110 О внесении изменений в решение Совета депутатов 
муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 
18.12.2019 №18/85 «О бюджете муниципального образования «Мелекесский 
район» Ульяновской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 
годов», п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации муниципального 
образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 27.03.2020 №289 
«Об утверждении муниципальной программы «Развитие информационного 
общества, использование информационных и коммуникационных 
технологий в муниципальном образовании "Мелекесский район" 
Ульяновской области» следующие изменения:



1.1. Строки 1-2 Приложения №2 к муниципальной программе 
«Развитие информационного общества, использование информационных и 
коммуникационных технологий в муниципальном образовании 
«Мелекесский район» Ульяновской области» «Система мероприятий 
муниципальной программы «Развитие информационного общества, 
использование информационных и коммуникационных технологий в 
муниципальном образовании «Мелекесский район» Ульяновской области»» 
изложить в следующей редакции:



№
п/п

П редп олагаем ы й  
срок  реализации

И сточник
ф инансового
обеспечения

О бъем  ф и н ан сового  обесп ечен и я реали зац и и  м ероприятий  
„ по годам , ты с.руб .

Н аи м ен ован и е 
проекта , осн овн ого  

м ероп ри яти я  
(м ероп ри яти я)

О тветствен ны е
и сполнители
м ероп ри яти я

В сего 2020  год 2021 год 2022 год 2023 год 2024  год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1
П ри обретен и е 
к ом п ью теров , 

оргтехн и ки , затраты  
на её рем он т и 

техн и ческ ое 
обсл уж и ван и е, 
п ри обретен и е и 

зап равка картри дж ей

2020-2024 В сего, в том  
числе:

1971,7 476 ,7 397,0 394,0 352,0 352,0

Р уководитель
аппарата

адм и ни страц и и
М О

«М елекесский
район»

Б ю дж етны е 
ассигнования 
бю дж ета М О 

«М елекесский 
район» 

У льяновской  
о б л а сти (д ал ее  

-  м естны й 
бю дж ет)

278,7 242,0 242,0 170,0 170,0

Н ачальник
Ф ин ан сового
управления

ад м инистрации
М О

«М елекесский
район»

100,0 70,0 70,0 100,0 100,0

Н ачальник
У правление
образования

адм и ни страц и и
М О

«М елекесский
район»

0,0 15,0 15,0 15,0 15,0

П редседатель  
К ом итета по 
управлению  

м ун и ц ип альн ы м  
им ущ еством  и 

зем ельны м  
отн ош ен и ям

98,0 70,0 67 ,0 67,0 67,0

2 О п лата у сл уг по 
соп ровож д ен и ю  

при кладн ы х 
п рограм м н ы х

2020-2024 В сего, в том 
числе:

1328,5 291,5 275,0 266,0 248,0 248,0

Р уководитель
аппарата

Б ю дж етны е
ассигнования

100,0 200,0 200,0 150,0 150,0



средств . 
П окуп ка 

о течествен н ого  
п рограм м н ого  
о бесп ечен и я  и 
оп ерац и он н ы х  

си стем

ад м и ни страц и и
М О

«М елекесски й
район»

Н ачальн ик
Ф и н ан сового
уп равлен и я

адм и ни страц и и
М О

м естного
бю дж ета

«М елекесски й
район»

Н ачальник
У правлен и е
образован и я

адм и ни страц и и
М О

«М елекесский  
район» 

П ред седатель  
К ом и тета по 
уп равлен и ю  

м ун и ц ип альн ы м  
и м ущ еством  и 

зем ельны м  
отн ош ен и ям



50,5 30,0 20,0 50,0 50,0

0,0 5,0 5,0 5,0 5,0

141,0 40,0 41,0 43 ,0 43,0



2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
официального опубликования, а также подлежит размещению на 
официальном сайте администрации муниципального образования
«Мелекесский район» Ульяновской области в информационно
телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
руководителя аппарата администрации муниципального образования 
«Мелекесский району Ульяновской области Г.А.Боеву.

И.о. Главы администрации И.Н.Саляев


